
2025.12.20更新

開演時刻 イベント名 会 場 チ ケ ッ ト 料 ⾦ お 問 合 せ 先

2026
1/17
1/18

⼟
⽇

[１⽇⽬・⼟]
開場10:00
開演10:30

[２⽇⽬・⽇]
開場9:30

開演10:00

第47回
空知地区管楽器個⼈・
アンサンブルコンテスト

まなみーる岩⾒沢市⺠会館
⼤ホール

各⽇⼊場料500円
※⼩学⽣以上⼊場料必要

北海道滝川⻄⾼等学校内
空知地区吹奏楽連盟事務局
佐藤
0125-24-7341

2026
1/25

⽇ 15:00 み・らい ニューイヤーコンサート
深川市⽂化交流ホール
み・らい

⼀般‥‥   2,000円(当⽇2,500円)
深川市⽂化交流センターみ・らい
0164-23-0320

2026
2/1

⽇ 14:00
こどもミュージカル
オズの魔法使い

まなみーる岩⾒沢市⺠会館
中ホール

⼤⼈‥‥‥‥ 1,000円
⾼校⽣以下‥    700円

※ 全席⾃由
※ 当⽇券各券種500円増
※ 座席を必要としない未就学児童無料
※ ⾞いすでお越しのお客様は、⾃由席をお買い求め
の上、0126-22-4235 ハマナスアート(まなみーる窓
⼝)までご予約下さい。

ハマナスアート
0126-22-4235

2026
3/19

⽊ 12:30
チャリティー 歌で元気！
北海道歌まつり in 砂川

砂川市地域交流センターゆう 前売券‥‥‥ 2,500円
勇⾦
090-6213-1478

まなみーる窓⼝・取扱いチケット⼀覧      
公 演 ⽇


