

# まなみーる窓口・取扱いチケット一覧

2025.12.20更新

公演日		開演時刻	イベント名	会場	チケット料金	お問合せ先
2026 1/17 1/18	土 日	[1日目・土] 開場10:00 開演10:30  [2日目・日] 開場9:30 開演10:00	第47回 空知地区管楽器個人・ アンサンブルコンテスト	まなみーる岩見沢市民会館 大ホール	各日入場料500円 ※小学生以上入場料必要	北海道滝川西高等学校内 空知地区吹奏楽連盟事務局 佐藤 0125-24-7341
2026 1/25	日	15:00	み・らい ニューイヤーコンサート	深川市文化交流ホール み・らい	一般…… 2,000円(当日2,500円)	深川市文化交流センターみ・らい 0164-23-0320
2026 2/1	日	14:00	こどもミュージカル オズの魔法使い	まなみーる岩見沢市民会館 中ホール	大人……… 1,000円 高校生以下… 700円  ※ 全席自由 ※ 当日券各券種500円増 ※ 座席を必要としない未就学児童無料 ※ 車いすでお越しのお客様は、自由席をお買い求め の上、0126-22-4235 ハマナスアート(まなみーる窓 口)までご予約下さい。	ハマナスアート 0126-22-4235
2026 3/19	木	12:30	チャリティー 歌で元気！ 北海道歌まつり in 砂川	砂川市地域交流センターゆう	前売券……… 2,500円	勇金 090-6213-1478